В КОМПАНИЮ: ООО «АГР Спецтехника»

КОМУ:

Генеральному директору
Господину Карапетяну Д.Б.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Давид Борикович!

АО «ЛОНМАДИ» выражает Вам свою признательность и благодарит
ООО «АГР «Спецтехника» за тесное и плодотворное сотрудничество.

Желаем процветания Вашей компании и надеемся на дальнейшее развитие
наших деловых отношений!

С уважением,
Директор ОП АО «ЛОНМАДИ» на Монтажной
Нифантов Николай Сергеевич